

PACHET PAPETARIE

I.D.: 103687073

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.433,48 RON - 5.433,48 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Cartus cerneala BROTHER BT-D60 Black BROBTD60BK Buc 4 36 144 Cartus cerneala BROTHER BT 5000 Cyan BROBT5000C Buc 2 30 60 Cartus cerneala BROTHER BT 5000 Magenta BROBT5000M Buc 2 30 60 Cartus cerneala BROTHER BT 5000 Yellow BROBT5000Y Buc 2 30 60 Cartus cerneala EPSON 103 black C13T00S14A EPSC13T00S14A Buc 3 37 111 Cartus cerneala Epson 103 cyan C13T00S24A EPSC13T00S24A Buc 3 37 111 Cartus cerneala Epson 103 magenta C13T00S34A EPSC13T00S34A Buc 3 37 111 Cartus cerneala Epson 103 yellow C13T00S44A EPSC13T00S44A Buc 3 37 111 Cartus Toner KYOCERA M8124cidn - TK8115K black, 12000 pag KMTK8115K Buc 1 387 387 Cartus Toner KYOCERA M8124cidn - TK8115M magenta, 6000 pag KMTK8115M Buc 1 357 357 Cartus Toner KYOCERA M8124cidn - TK8115Y yellow, 6000 pag KMTK8115Y Buc 1 357 357 Cartus Toner KYOCERA M8124cidn - TK8115C cyan, 6000 pag KMTK8115C Buc 1 357 357 Cartus Toner KYOCERA OEM TK1170, 7200 pag KMTK1170 Buc 1 420 420 Cub notes autoadeziv 76 x 76 mm, 400 file, Stick"n - neon/pastel asortate HO-21536 Buc 4 10.97 43.88 Dispencer cu banda corectoare 5mm x 8m, Office Products OF-17101821-99 Buc 10 2.64 26.4 Stilou corector 7ml, varf metalic, OPTIMA OP-39000007 Buc 10 1.57 15.7 Dosar plastic incopciat albastru EURDPLASTICA Buc 150 0.63 94.5 Dosar plic carton alb HERDP Buc 100 1.1 110 Marker SCHNEIDER Maxx 290, pentru tabla de scris+flipchart, varf rotund 2-3mm - negru S-129001 Buc 300 5 1500 Burete magnetic pentru tabla alba de scris, DONAU DN
